
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A  nr.83 
din 31 martie 2014 

cu privire la participarea Consiliului Local la derularea proiectului „Open doors”   
depus în cadrul Programului Uniunii Europene „Tineret în acţiune” 

 
           Consiliul Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 18174 
din 24.03.2014 .                                       
- proiectul „Open doors” cu nr. de referinţă 549396-EVS2-1-2013-3-RO-YOUTH-Y2 aprobat prin 
Decizia Comisiei Europene nr.2013-5403/001-001; 
- rapoartele comisiilor de specialitate  ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
- referatele nr.3692/20.02.2014 şi nr.3994/24.02.2014 ale Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă 
Comunitară Arad, cu propunerea de susţinere financiară a proiectului „Open doors”, 
- raportul nr.3970/24.02.2014 al Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, 
- Decizia nr.1719/2006/EC a Parlamentului European şi al Consiliului Uniunii Europene din 
15.11.2006 privind instituirea programului „Tineret în acţiune pentru perioada 2007 – 2013 – OJ L 327, 
24.11.2006, p.30, 
- adoptarea hotărârii cu 20 voturi pentru şi o abţinere (21 prezenţi din totalul de 23). 

În temeiul prevederilor art. 36 alin  (2), lit. “d”, lit.”e” alin. (6), lit. „a” pct. 5, alin .(7)  lit.”a” şi  
al art. 45 alin.(2) lit.”d” din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E: 

  
Art.1  Se aprobă participarea Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad la proiectul 

„Open Doors” în cadrul programului „Tineret în acţiune”.  
Art.2  Se aprobă susţinerea financiară în sumă de 23.377,60 Euro de către Direcţia de Dezvoltare şi 

Asistenţă Comunitară Arad, cu menţiunea că această sumă reprezentând 20% din valoarea totală a 
proiectului  va fi recuperată integral, după depunerea raportului final. 

Art.3 (1) Se aprobă bugetul proiectului „Open Doors”, ordonator de credite, Direcţia de Dezvoltare 
şi Asistenţă Comunitară Arad, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

(2) Bugetul proiectului se va include în bugetul general de venituri si cheltuieli al Municipiului Arad 
pe anul 2014 la o proximă rectificare bugetară. 

Art.4  Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 
Arad şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Adrian Cătălin LAZURCĂ  Contrasemnează 
   S E C R E T A R 
 Lilioara STEPANESCU 

Red/Dact IF/IF Verif. SL 
1 ex. Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară  
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 31.03.2014                                                                                                                                   

 
 

Cod PMA -S1-02        





 
  ANEXA la Hotărârea nr.83/2014 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 
Capitolul 68.08 ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 

        

        
       mii lei  

Nr. 
crt. Denumirea indicatorilor Cod 

indicator 
Buget 

an 2014  Trim. I Trim
. II 

Trim. 
III 

Trim. 
IV 

0 1 2 3 4 5 6 7 
1 Ordonator: DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI ASISTENŢĂ COMUNITARĂ ARAD 

2 Subcapitolul 68.08.50 Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor şi asistenţei sociale  

3 Proiect "OPEN DOORS" 

4 TOTAL VENITURI   440 440 0 0 0 

5 I. VENITURI CURENTE   0 0   0 0 

6 C. VENITURI NEFISCALE   0 0 0 0 0 

7 C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI 
SERVICII   0 0 0 0 0 

8 Transferuri voluntare, altele 
decât subvenţiile 37.08 0 0 0 0 0 

9 Donaţii şi sponsorizări 37.08.01 0 0 0 0 0 
10 Alte transferuri voluntare 37.08.50 0 0 0 0 0 
11 IV. SUBVENTII   440 440 0 0 0 

12 Donaţii din străinătate 44.08 440 440 0 0 0 
13 Donaţii din străinătate 44.08.01 440 440 0 0 0 
14 De la guverne străine 44.08.02 0 0 0 0 0 
15 De la alte administraţii 44.08.03 0 0 0 0 0 

16 TOTAL CHELTUIELI   440 440 0 0 0 

17 CHELTUIELI CURENTE 01 440 440 0 0 0 

18 TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL 10 0 0 0 0 0 

19 Cheltuieli salariale în bani 10.01 0 0 0 0 0 
20 Contribuţii  10.03 0 0 0 0 0 

21 TITLUL II BUNURI ŞI 
SERVICII 20 31 31 0 0 0 

22 Bunuri şi servicii  20.01 0 0 0 0 0 

23 Bunuri de natura obiectelor de 
inventar 20.05 0 0 0 0 0 

24 Deplasări, detaşări, transferări 20.06 12 12 0 0 0 

25 Deplasări interne detaşări, 
transferări 20.06.01 12 12 0 0 0 

26 Deplasări in strainatate 20.06.02 0 0 0 0 0 
27 Cărţi, publicaţii şi materiale 20.11 0 0 0 0 0 



documentare 
28 Pregătire profesională 20.13 0 0 0 0 0 
29 Protecţia muncii 20.14 0 0 0 0 0 
30 Alte cheltuieli 20.30 19 19 0 0 0 
31 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 19 19 0 0 0 

32 TITLUL VII ALTE 
TRANSFERURI  55 409 409 0 0 0 

33 Transferuri interne 55.01 409 409 0 0 0 
34 Alte transferuri curente interne 55.01.18 409 409 0 0 0 
35 CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 0 0 0   

36 TITLUL X ACTIVE 
NEFINANCIARE  71 0 0 0 0 0 

37 Active fixe 71.01 0 0 0 0 0 

38 Construcţii 71.01.01 0 0 0 0 0 

39 Maşini, echipamente şi mijloace de 
transport 71.01.02 0 0 0 0 0 

40 Mobilier, aparatură birotică şi alte 
active corporale 71.01.03 0 0 0 0 0 

41 Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 

42 Reparaţii capitale aferente 
activelor fixe 71.03 0 0 0 0 0 

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Adrian Cătălin LAZURCĂ  Contrasemnează 

   S E C R E T A R 
 Lilioara STEPANESCU 



ROMÂNIA                                                      PROIECT                                     AVIZAT 
JUDEŢUL ARAD                                                                                              SECRETAR 
MUNICIPIUL ARAD                                                                                 Lilioara Stepanescu 
CONSILIUL LOCAL 

Nr.97/21.03.2014 
H O T Ă R Â R E A nr. …….. 

_____________2014 
 

cu privire la participarea Consiliului Local la derularea proiectului „Open doors”  depus 
în cadrul Programului Uniunii Europene „Tineret în acţiune” 

 
 
           Consiliul Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 
18174 din 24.03.2014 .                                       
- proiectul „Open doors” cu nr. de referinţă 549396-EVS2-1-2013-3-RO-YOUTH-Y2 aprobat 
prin Decizia Comisiei Europene nr.2013-5403/001-001; 
- rapoartele comisiilor de specialitate  ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
- referatele nr.3692/20.02.2014 şi nr.3994/24.02.2014 ale Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă 
Comunitară Arad, cu propunerea de susţinere financiară a proiectului „Open doors”, 
- raportul nr.3970/24.02.2014 al Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, 
- Decizia nr.1719/2006/EC a Parlamentului European şi al Consiliului Uniunii Europene din 
15.11.2006 privind instituirea programului „Tineret în acţiune pentru perioada 2007 – 2013 – 
OJ L 327, 24.11.2006, p.30, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin  (2), lit. “d”, lit.”e” alin (6), lit. „a” pct.5, alin (7)  
lit.”a” şi  al art. 45 alin (2) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E: 

  
Art.1  Se aprobă participarea Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad la 

proiectul „Open Doors” în cadrul programului „Tineret în acţiune”.  
Art.2  Se aprobă susţinerea financiară în sumă de 23.377,60 Euro de către Direcţia de 

Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, cu menţiunea că această sumă reprezentând 20% din 
valoarea totală a proiectului, va fi recuperată integral, după depunerea raportului final. 

Art.3 Se aprobă bugetul proiectului „Open Doors”, ordonator de credite, Direcţia de 
Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta 
hotarâre; bugetul proiectului se va include în bugetul general de venituri si cheltuieli al 
Municipiului Arad pe anul 2014 la o proximă rectificare bugetară. 

Art.4  Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă 
Comunitară Arad şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică 
Locală. 
 
             Preşedinte şedinţă                                                                    Secretar  
 
 
 
    H.L./ H.L.               COD PMA-S1-01 
  DDAC Arad 



 
     ANEXA  1 

Capitolul 68.08 ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 

        

        
       mii lei  

Nr. 
crt. Denumirea indicatorilor Cod 

indicator 
Buget 

an 2014  Trim. I Trim
. II 

Trim. 
III 

Trim. 
IV 

0 1 2 3 4 5 6 7 
1 Ordonator: DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI ASISTENŢĂ COMUNITARĂ ARAD 

2 Subcapitolul 68.08.50 Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor şi asistenţei sociale  

3 Proiect "OPEN DOORS" 

4 TOTAL VENITURI   440 440 0 0 0 

5 I. VENITURI CURENTE   0 0   0 0 

6 C. VENITURI NEFISCALE   0 0 0 0 0 

7 C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI 
SERVICII   0 0 0 0 0 

8 Transferuri voluntare, altele 
decât subvenţiile 37.08 0 0 0 0 0 

9 Donaţii şi sponsorizări 37.08.01 0 0 0 0 0 
10 Alte transferuri voluntare 37.08.50 0 0 0 0 0 
11 IV. SUBVENTII   440 440 0 0 0 

12 Donaţii din străinătate 44.08 440 440 0 0 0 
13 Donaţii din străinătate 44.08.01 440 440 0 0 0 
14 De la guverne străine 44.08.02 0 0 0 0 0 
15 De la alte administraţii 44.08.03 0 0 0 0 0 

16 TOTAL CHELTUIELI   440 440 0 0 0 

17 CHELTUIELI CURENTE 01 440 440 0 0 0 

18 TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL 10 0 0 0 0 0 

19 Cheltuieli salariale în bani 10.01 0 0 0 0 0 
20 Contribuţii  10.03 0 0 0 0 0 

21 TITLUL II BUNURI ŞI 
SERVICII 20 31 31 0 0 0 

22 Bunuri şi servicii  20.01 0 0 0 0 0 

23 Bunuri de natura obiectelor de 
inventar 20.05 0 0 0 0 0 

24 Deplasări, detaşări, transferări 20.06 12 12 0 0 0 

25 Deplasări interne detaşări, 
transferări 20.06.01 12 12 0 0 0 

26 Deplasări in strainatate 20.06.02 0 0 0 0 0 
27 Cărţi, publicaţii şi materiale 20.11 0 0 0 0 0 



documentare 
28 Pregătire profesională 20.13 0 0 0 0 0 
29 Protecţia muncii 20.14 0 0 0 0 0 
30 Alte cheltuieli 20.30 19 19 0 0 0 
31 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 19 19 0 0 0 

32 TITLUL VII ALTE 
TRANSFERURI  55 409 409 0 0 0 

33 Transferuri interne 55.01 409 409 0 0 0 
34 Alte transferuri curente interne 55.01.18 409 409 0 0 0 
35 CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 0 0 0   

36 TITLUL X ACTIVE 
NEFINANCIARE  71 0 0 0 0 0 

37 Active fixe 71.01 0 0 0 0 0 

38 Construcţii 71.01.01 0 0 0 0 0 

39 Maşini, echipamente şi mijloace de 
transport 71.01.02 0 0 0 0 0 

40 Mobilier, aparatură birotică şi alte 
active corporale 71.01.03 0 0 0 0 0 

41 Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 

42 Reparaţii capitale aferente 
activelor fixe 71.03 0 0 0 0 0 

        

 DIRECTOR GENERAL  SEF SERVICIU   

 STARK ERIKA  FLORESCU CRISTIANA  
        
        
        
        



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
Nr.18174 din 24.03.2014 

 
 
 
 

   Primarul Municipiului Arad 
 

- În temeiul prevederilor art. 36 alin. (3), lit. b) şi art. 45 din Legea nr. 
215/ 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, îmi exprim iniţiativa de 
promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: susţinerea 
financiară a proiectului „Open doors” depus în cadrul Programului 
Uniunii Europene „Tineret în acţiune”, în susţinerea căruia formulez 
următoarea: 

 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 
 

 Proiectul de hotărâre propune susţinerea financiară a 
proiectului  „Open doors” depus în cadrul Programului Uniunii Europene 
„Tineret în acţiune”. Potrivit prevederilor Deciziei nr.2013-5403/001 – 001 
a Comisiei Europene, modalităţile de plată pe proiect vor fi făcute printr-o 
pre-finanţare de 80%, iar restul, de 20%, va fi plătit după depunerea 
raportului final de activitate. 

 Ţinând cont de această modalitate de plată este necesară 
asigurarea sumei de 20% (23.377,60 Euro) din valoarea totală a proiectului 
(116.888 Euro), pentru buna desfăşurare a activităţilor acestuia. 

 Urmare a celor invocate, consider legală şi oportună adoptarea 
unei hotărâri privind susţinerea financiară a proiectului „Open doors” depus 
în cadrul Programului Uniunii Europene „Tineret în acţiune”. 

 
 
 

PRIMAR, 
Gheorghe Falcă 

 



   
                                 
 
 
 

Nr.________   din________________ 

                                                            

R a p o r t 

cu privire la susţinerea financiară a proiectului „Open doors” depus în cadrul Programului 
Uniunii Europene „Tineret în acţiune” 

 
 
Referitor la: Expunerea de motive înregistrată cu nr.________   din_____________ a d-lui ing. 
Gheorghe Falcă,  Primarul municipiului Arad. 
 
Obiect:  

- Susţinerea financiară a proiectului „Open doors”, depus în cadrul Programului Uniunii 
Europene „Tineret în acţiune” 

 
Având în vedere: 

- Proiectul „Open doors” cu nr. de referinţă 549396-EVS2-1-2013-3-RO-YOUTH-Y2 
aprobat prin Decizia Comisiei Europene nr.2013-5403/001-001; 

- Rapoartele comisiilor de specialitate  ale Consiliului Local Municipal; 
- Referatele nr.3692/20.02.2014 şi nr.3994/24.02.2014  ale Direcţiei de Dezvoltare şi 

Asistenţă Comunitară Arad, cu propunerea de susţinere financiară a proiectului „Open 
doors”,  

 
PROPUNEM: 

 
   

Art.1  Aprobarea, prin Hotărâre a Consiliului Local al Municipiului Arad,  a participării 
Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad la proiectul „Open doors” depus în cadrul 
Programului Uniunii Europene „Tineret în acţiune”. 

Art.2  Aprobarea, prin Hotărâre a Consiliului Local al Municipiului Arad, a susţinerii 
financiare cu 20 % (în sumă de 23.377, 60 Euro) din valoarea totală a proiectului de 116.888 
Euro pentru buna desfăşurare a activităţilor. Această sumă se va recupera după depunerea 
raportului final.  

 

               Viceprimar                        Director executiv               Şef Serviciul Contabilitate-Buget 
ing. Levente Bognar                          Erika  Stark                               Cristiana Florescu 

 
 
 
  L.H./L.H. 
DDAC Arad 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 
Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 

 
România 310318 Arad  Calea Radnei nr. 250  tel.+40-257-254923  fax +40-257-270227 

e-mail: ddac@primariaarad.ro  
Operator de prelucrare date cu caracter personal nr: 16638 



 

 

 

 

 

Nr. 3692/20.02.2014 

 

           Aprobat: 
            Director 
executiv, 
                   Erika Stark 

 

 

Referat 

 

  Având în vedere: 

 

 Decizia Comisiei Europene nr.2013-5403/001-001 privind aprobarea 

Proiectului “Open doors” cu nr. de referinţă 549396-EVS2-1-2013-3-RO-

YOUTH-Y2, care are ca obiective:  

o promovarea unui stil de viaţă sănătos, prin evitarea consumului de 

substanţe nocive şi practicarea activităţilor outdoor în rândul 

tinerilor din Arad, ca opţiune de petrecere a timpului liber; 

o promovarea voluntariatului, în principal, în rândul tinerilor din Arad 

cu dificultăţi economice/sociale; 

o dezvoltarea personală/socială a tinerilor prin experienţa 

interculturală, metode/instrumente non-formale; 

o dezvoltarea solidarităţii şi înţelegerii reciproce între tineri. 

 

 Proiectul „Open doors” are bugetul de 116.888 Euro şi este finanţat în 

proporţie de 100% de Comisia Europeană; 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 
Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 

             SERVICIUL PROIECTE STRATEGII SOCIALE LOGISTICĂ 
România 310318 Arad  Calea Radnei nr. 250  tel.+40-257-254923  fax +40-257-270227 

e-mail: ddac@primariaarad.ro  
Operator de prelucrare date cu caracter personal nr: 16638 



 conform prevederilor Deciziei nr.2013-5403/001 – 001 a Comisiei Europene, 

modalităţile de plată pe proiect vor fi făcute printr-o pre-finanţare de 80%, iar 

restul, de 20%, va fi plătit după depunerea raportului final de activitate, 

 

PROPUNEM: 

  

asigurarea susţinerii financiare de 20% (în sumă de 23.377,60 Euro) din 

valoarea totală a proiectului „Open doors”, pentru buna desfăşurare a 

activităţilor prevăzute. 

       
       
  Şef serviciu,                            Întocmit,  
          Alina Mrejeru               Lizuca Haţegan  



 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                            
 
NR. 3994/ 24.02.2014 
                                                                                                                         De 
acord, 

                                                                                                                
Viceprimar, 

                                                                                                               ing.Levente 
Bognar 

 
 

REFERAT 
 
           privind aprobarea bugetului pentru proiectul „OPEN DOORS” 
 
               
            Având  în  vedere:            

- Decizia de Finantare a Agentiei pentru Educatie, Audiovizual si 
Cultura nr.2013-5403/001-001 YT7-SVEU7 prin care se acorda 
finantare nerambursabila proiectului „OPEN DOORS” depus de 
Directia de Dezvoltare si Asistenta Comunitara; 

- Acordul nr. 3317/22/18.02.2014 incheiat intre Directia de Dezvoltare 
si Asistenta Comunitara Arad si Asociatia Educatio prin care se 
stabilesc responsabilitatile financiare referitoare la acest proiect; 

- Necesitatea implementarii proiectului „OPEN DOORS” din cadrul 
Programului de finantare „Tineret in Actiune”. 

 
 

PROPUNEM 
 

 Aprobarea creditelor bugetare in anul 2014 pentru implementarea 
proiectului „OPEN DOORS” din cadrul Programului  „Tineret in Actiune” – 
Actiunea nr.2 Serviciul European de Voluntariat la capitolul 68.08 Asigurari 
Asistenta Sociala cu suma de 440 mii lei (conform anexei). 

 
 
 

 
  
         DIRECTOR GENERAL,                                            SEF SERVICIU, 
                 STARK ERIKA                                         FLORESCU CRISTIANA 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 
Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 

Serviciul contabilitate-buget-salarizare 



 
   ANEXA  1 
    

Capitolul 68.08 ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 
   - mii lei - 

Nr. 
crt. Denumirea indicatorilor Cod indicator Buget an 2014  

0 1 2 3 
1 Ordonator: DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI ASISTENŢĂ COMUNITARĂ ARAD 

2 Subcapitolul 68.08.50 Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor şi asistenţei sociale  

3 Proiect "OPEN DOORS" 

4 TOTAL VENITURI   440 

5 I. VENITURI CURENTE   0 
6 C. VENITURI NEFISCALE   0 
7 C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI SERVICII   0 
8 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.08 0 
9 Donaţii şi sponsorizări 37.08.01 0 

10 Alte transferuri voluntare 37.08.50 0 
11 IV. SUBVENTII   440 
12 Donaţii din străinătate 44.08 440 
13 Donaţii din străinătate 44.08.01 440 
14 De la guverne străine 44.08.02 0 
15 De la alte administraţii 44.08.03 0 

16 TOTAL CHELTUIELI   440 

17 CHELTUIELI CURENTE 01 440 

18 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0 

19 Cheltuieli salariale în bani 10.01 0 
20 Contribuţii  10.03 0 

21 TITLUL II BUNURI ŞI SERVICII 20 31 

22 Bunuri şi servicii  20.01 0 
23 Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 0 
24 Deplasări, detaşări, transferări 20.06 12 
25 Cărţi, publicaţii şi materiale documentare 20.11 0 
26 Pregătire profesională 20.13 0 
27 Protecţia muncii 20.14 0 
28 Alte cheltuieli 20.30 19 
29 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI  55 409 
30 Transferuri interne 55.01 409 



31 Alte transferuri curente interne 55.01.18 409 
32 CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 

33 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE  71 0 

34 Active fixe 71.01 0 
35 Construcţii 71.01.01 0 

36 Maşini, echipamente şi mijloace de transport 71.01.02 0 

37 Mobilier, aparatură birotică şi alte active 
corporale 71.01.03 0 

38 Alte active fixe 71.01.30 0 
39 Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0 

    
 DIRECTOR GENERAL SEF SERVICIU  
 STARK ERIKA FLORESCU CRISTIANA 
    
    
    
    

 
 


